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Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup dvou samohybných nůžkových plošin včetně dvou vozíků“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 22514/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 09. 06. 2020. 

Dotaz č. 1: 

„Vyobrazený vozík v technické specifikaci obecně není vhodný pro přepravu pracovních plošin. 
Můžeme některé parametry vozíku změnit, aby byl optimálně přizpůsobený nabídnuté pracovní 
plošině?“  

Odpověď: 

Vyobrazený vozík nebude využíván jen pro převoz poptávané plošiny, ale plánujeme vozík 
využívat v širším rozsahu použití. Z tohoto důvodu zadavatel požaduje, aby vozík splňoval 
parametry uvedené v zadávací dokumentaci.  

Dotaz č. 2: 

„Rádi bychom se zúčastnili veřejné zakázky: „Nákup dvou samohybných nůžkových plošin 
včetně dvou vozíků“. Z technické specifikace (příloha č. 3 zadávací dokumentace) vyplývá, že 
pro zadání technických parametrů vycházíte z katalogového listu plošiny francouzského 
výrobce Haulotte, kterého zastupuje na českém trhu společnost Rothlehner s.r.o. V zadání jsou 
opsané požadované údaje, které splní pouze tento výrobek, tedy plošina Haulotte, a požadavek 
na přesnou specifikaci barevného provedení (RAL 1003 lesklá) toto ještě umocňuje. Domnívám 
se, že tato specifikace zvýhodňuje jen jednoho dodavatele a tím pádem dochází k diskriminaci 
a znevýhodnění ostatních dodavatelů, kteří se nemohou zakázky zúčastnit. Vznáším tedy 
oficiální dotaz. 

V technické specifikaci (příloha č. 3 zadávací dokumentace) požadujete parametry, které 
nejsme schopni splnit a proto vznáším dotaz, zda můžeme nabídnout technické parametry – viz 
níže, a naše nabídka nebude z důvodu nesplnění požadovaných parametrů z Výběrového řízení 
vyřazena. Žádáme tedy tímto o změnu v zadávací dokumentaci v Příloze č. 3 a to v těchto 
bodech:   -  Nosnost koše:  min. 227 kg 

               -  Světlá výška:   min. 6 cm 

  -  Vnější poloměr otáčení: 1,55 m 

  -  Barevné provedení: bez omezení.“ 
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Odpověď: 

Zadavatel se po posouzení uvedeného dotazu rozhodl upravit níže uvedenou technickou 
specifikaci následovně.  

- Nosnost koše min. 220 kg  

- Světlá výška  min. 6 cm  

- Vnější poloměr otáčení 1,50 m – 1,70m  

- Barevné provedení bez omezení  

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 7. Lhůta pro podání nabídky takto: 
 
Původní termín:  23. 6. 2020 do 8:00 hod., 

Nový termín:  26. 6. 2020 do 8:00 hod. 

 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal v.r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
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